
  
 

АДМИНИСТРАЦИЯ  
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «КОТЛАС» 

 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 
от «13»  апреля   2012 г.                                 г. Котлас                   №  1273 
 
О внесении изменений в целевую программу муниципального 
образования «Котлас» «Здоровый город, спортивный город на 
2012-2015 годы», утвержденную постановлением 
администрации МО «Котлас» от 01.08.2011 г. №  1958 (в 
редакции постановлений администрации МО «Котлас» от 
30.11.2011, 3246, от 29.02.2012 № 742, от 02.04.2012 № 1141) 

 
В целях определения приоритетов и своевременного исполнения мероприятий, 

предусмотренных в рамках реализации целевой программы муниципального образования 
«Котлас» «Здоровый город, спортивный город на 2012-2015 годы», утвержденной 
постановлением администрации МО «Котлас» от 01.08.2011  № 1958 (в редакции 
постановлений администрации МО «Котлас» от 30.11.2011 № 3246, от 29.02.2012 № 742, 
от 02.04.2012 № 1141), руководствуясь ст. 34 Устава МО «Котлас», администрация МО 
«Котлас» п о с т а н о в л я е т : 

1. Внести изменения в целевую программу муниципального образования 
«Котлас» «Здоровый город, спортивный город на 2012-2015 годы», утвержденную 
постановлением администрации МО «Котлас» от 01.08.2011 № 1958 (в редакции 
постановлений администрации МО «Котлас» от 30.11.2011 № 3246, от 29.02.2012 № 742, 
от 02.04.2012 № 1141): 

- в приложении № 2 «Перечень мероприятий целевой программы 
муниципального образования «Котлас» «Здоровый город, спортивный город на 2012-2015 
годы»: 

- пп.3.9. изложить в редакции «Оказание муниципальной социальной помощи на 
территории муниципального образования «Котлас»; 

- пп.3.11. изложить в редакции «Гарантии и меры социальной поддержки в сфере 
медицинского обслуживания отдельным категориям граждан»; 

- графу 10 «Ожидаемые результаты» мероприятия 3.11. изложить в редакции 
«Оплата за счет средств бюджета муниципального образования «Котлас» проезда в 
пределах территории Российской Федерации для медицинских консультаций или лечения 
отдельным категориям граждан, если соответствующие консультации или лечение не 
могут быть предоставлены по месту проживания». 

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания. 
3. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на 

заместителя Главы администрации МО «Котлас», начальника Управления по социальным 
вопросам администрации муниципального образования «Котлас» Авилкина Э.В. 
          
 
Глава МО «Котлас»                                                                                              С.Н. Мелентьев 


